

Årsredovisning

för

Skepparkransen AB

556682-8132

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Östling, Styrelseledamot
2023-07-24

Styrelsen för Skepparkransen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget har bedrivit uthyrning av lokaler.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Östersunds kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Dotterbolaget Rerewind AB har fusionerats.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 91 | 506 | 3 595 | 2 135 | 673 |
| Resultat efter finansiella poster | 24 | -900 | -1 674 | 105 | 3 408 |
| Soliditet (%) | 21 | 11 | 17 | 58 | 92 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 450 000 | 1 121 053 | -1 099 903 | 471 150 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -1 099 903 | 1 099 903 | 0 |
| Fusionsresultat | | -162 979 | | -162 979 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 200 000 | | 200 000 |
| Årets resultat | | | -247 762 | -247 762 |
| Belopp vid årets utgång | 450 000 | 58 171 | -247 762 | 260 409 |

Villkorat aktieägartillskott 750 000 (550 000)

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|-----------------|
| balanserad vinst | 58 171 |
| årets förlust | -247 762 |
| | -189 591 |
| | |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -189 591 |
| | -189 591 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|---------------------------------------------------------------|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 90 999 | 505 896 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 16 948 |
| | | 90 999 | 522 844 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -916 815 | -1 244 045 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | 0 | -142 638 |
| Övriga rörelsekostnader | | -77 336 | 2 846 |
| | | -994 151 | -1 383 837 |
| Rörelseresultat | | -903 152 | -860 993 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | 0 | -1 600 000 |
| Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i | | 499 361 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 85 027 | 1 738 939 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 71 002 | -177 849 |
| | | 655 390 | -38 910 |
| Resultat efter finansiella poster | | -247 762 | -899 903 |
| Bokslutsdispositioner | | 0 | -200 000 |
| Resultat före skatt | | -247 762 | -1 099 903 |
| Årets resultat | | -247 762 | -1 099 903 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|------------------------------------------|---|----------|----------------|
| Byggnader och mark | 3 | 0 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 0 | 177 429 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 | 0 | 0 |
| | | 0 | 177 429 |

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--------------------------------------------------------|--|--------------|------------------|
| Andelar i koncernföretag | | 4 000 | 429 002 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 0 | 1 305 901 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 0 | 40 643 |
| | | 4 000 | 1 775 546 |
| Summa anläggningstillgångar | | 4 000 | 1 952 975 |

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|----------------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kundfordringar | | 119 375 | 119 375 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 0 | 53 005 |
| Övriga fordringar | | 1 088 830 | 1 945 646 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 29 927 |
| | | 1 208 205 | 2 147 953 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| | | 4 646 | 7 571 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 212 851 | 2 155 524 |

SUMMA TILLGÅNGAR

1 216 851 **4 108 499**

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 450 000 | 450 000 |
| | | 450 000 | 450 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserad vinst eller förlust | | 58 171 | 1 121 053 |
| Årets resultat | | -247 762 | -1 099 903 |
| | | -189 591 | 21 150 |
| Summa eget kapital | | 260 409 | 471 150 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skulder till kreditinstitut | | 0 | 1 250 969 |
| Leverantörsskulder | | 501 442 | 202 479 |
| Aktuella skatteskulder | | 0 | 1 505 |
| Övriga skulder | | 455 000 | 2 182 396 |
| Summa kortfristiga skulder | | 956 442 | 3 637 349 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 216 851 | 4 108 499 |

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 1 708 006 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -1 708 006 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | -62 786 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 124 954 |
| Årets avskrivningar | 0 | -62 168 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------------------------|------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 402 350 | 643 188 |
| Försäljningar/utrangeringar | -402 350 | -240 838 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 402 350 |
| Ingående avskrivningar | -224 921 | -169 992 |
| Försäljningar/utrangeringar | 224 921 | 25 541 |
| Årets avskrivningar | 0 | -80 470 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | -224 921 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 177 429 |

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 487 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -487 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | -487 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 487 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Östersund 2023-07-24

Mikael Östling
Mikael Östling